

ANTI SMOKE

Siqaret çəkməyin

Bu İncil traktatı bir kompüterlə tərcümə edilmişdir. Dili düzəldə və ya düzəldə bilsəniz , xahiş edirəm info@angp.co.za ünvanından ofislə əlaqə saxlayın



"Xahiş edirəm siqaretin pisliklərini göstərin?" kimsə bilər , xahiş etmək olan biz aşağıdakı cavab vermək:

Yeddi ölümcül günahdan biri cismani istəkdir. (Koloslulara 3: 5-6). Bu həssas, doymayan bir iştahdır; idarəolunmaz bir özlem; bir pis ehtiras. İnsan orqan edib heç bir tütün ehtiyac hər hansı bir formada. Tobacco var ki, bir qida deyil qane lakin bir yaradır zəhərli narkotik sifir artan, narazı iştaha, ki, bedensel adlı arzu. (Koloslulara 3: 5-6). Cismani istək yeddi ölümcül günah arasında sayılır : **qürur, xəsislik, cismani istək, hirs susuzluğu, qısqanclıq, tənbellik.**

Təxminən hamı çəkir ki, deyil aradan qaldırılması, və ya pis bəhanə bu vardı. Allahın Kəlamı " Saleh olan yoxdur " deyə bəyan edir . "Hər kəs günah var və uzaq uzaq Allahın qənaət iştirakı". (Romalılara 3: 10,23). " Bütün bizdən, həlak

olmuş qoyun kimi idi hər bizə öz yolu gedir." (Yeşaya 53: 6). Bir Çünki müəyyən pis universal oldu, var heç bir düşkünlük üçün bəhanə ilə onu.

Allah ehtiyacsız və ya günahkar israfı qınayır . Niyə qane etməyən şeyə pul xərcləyin ? Niyə maaşlarınızı xərcləyirsiniz və yenə də ac qalırınsınız? "Onlar özlərini köhnəlir faydasız əmək və bütün onlar inşa qədər gedir alov". (Yeşaya 55: 2; Habakkuk 2:13). Pul sərf zaman, bu olub, və sağlamlıq deyil spirt üzrə tütün və ya hər hansı digər zərərli maddə var əlbəttə Allahın iradəsi deyil. Enrich tütün firmalar ki, milyonlarla lirəlik bir sərt qiymət tüstü və kül, pay yerindən oynadı sinir və sınıq ürəklərini, yara boğazları, bronxial iltihab, ağciyər xərçəngindən ölüm. Fakt London Xəstəxanasına sərəncamçı ki bəyan 100,000 insanlar ilə İngiltərədə var ölən da cəhalət ağciyər olan sayəsində xərçəngi siqaret üçün siqaret ilə son iyirmi il, və ki, ən azı bir 250,000 yavaş-yavaş olacaq ölmək , növbəti onillikdə bu sayəsində günahkar təcrübə bu sübut edir pis. Digər daha şok rəqəmlər verilə bilər bütün dünyada rom, və hətta Medical Science edir tütün qurbanları ödəyir ki, dəhşətli qiymət həyata başlayır. Tütün çəkməyən, xüsusilə bir nəfəs , tüstü edir , yavaş-yavaş hələ , şübhəsiz ki törətməkdə intihar ödəniş planı. "40 və ya yaşında vəfat insan degenerasiya bir xəstəlikdən 50, o yaşına yaşamış bilər zaman 70, 80 və ya 100 il kimi Həqiqətən intihar var kimi bir açar qaz jet" yazmaq Dr. H. Bress.

Tütün necə öldürür?

Bir çox insanlar var əziyyət cüzam üçün çox illər ölmək xərçəng,

bir sətəlcəm, ürək xəstəliyi və ya digər xəstəliklər. Tütün, eyni deyil ki, olub dolayı və escape günahı.

"Siqaret tüstü bir var zorakı fəaliyyət ilə, sinir mərkəzi beyin hüceyrələrinin bir degenerasiya istehsal edir oğlanlar arasında olduqca sürətli. No oğlan və ya insan smokes işləyə bilər ki, mənim laboratoriya". Th. A. Edison. "Tütündən imtina etmədikləri təqdirdə bir kilsədə geri qayıdırlar."

- J. McAuley.

"A siqaret smoking ana dünyaya körpə xəstə. Bu ki, zəhərli və ərzində ölmək bilər doğum iki həftə. Postmortem göstərir degenerasiya qaraciyər, ürək, və digər orqanları. Bütün uşaqların yüzdə altmış anadan anaları var adi siqaret çəkənlər, ölmək də bir erkən onlar əsasən əvvəl, yaş iki yaşı var. " - Dr. Ch. L. Barber.

Atalar və analar, öz nəsillərinin qatilləri olaraq, qiyamət günü Allah qarşısında cavab verməli olacaqlar.

Mən əgər təəccüb olmaz biz oxumaq nə Ezeqiel 8: 17,18 siqaret və tütün snuffing pis aiddir; "Onlar məmnun olmayan yalnız gələnizi siz iyrənc şeylər gördük burada və ölkə daxilində zorakılığa yayılması. Xeyr, onlar gəlib Temple özü burada etməliyik və məni daha da qəzəbli edir. Onlar məni təhqir necə baxın mümkün olan ən təhqiredici yoldur! (A istinad bir bir qoyaraq kafir ayin üçün filialı burun). Onlar hiss edəcək bütün güc bir mənim hirs. Mən onlara ehtiyat deyil və ya onlara rəhm. Onlar ki, namaz

bağırmaq üçün mənə yüksək onlar bilər, amma ki, qulaq onlar a. " A müqəddəs Allah bu nifrət pis moda təcrübə, tütün pis.

Kilsəyə gedən insanlar kilsə binasında, xüsusilə kilsə ibadəti zamanı siqaret çəkməyə cəsarət edənləri qınayacaqdılar . Bəlkə də sizə Məsih Öz bədənini çarmıxa çəkilmək üçün verdiyindən və yenidən dirildiyindən bədənlərimizi və qəlblərimizi İsa vasitəsilə bütün günahlardan təmizlənilib Müqəddəs Ruhla dolurulmasını , Onun məbədi olmaq üçün seçdiyini öyrətməmişiniz . . "Bədəninizin içəriniz də yaşayan və sizə Allah tərəfindən verilmiş Müqəddəs Ruhun məbədi olduğunu bilmirsinizmi ? Siz özünü də deyil, Allaha aidsiniz ; O sizi bir qiymətə satın aldı. Beləliklə, istifadə edin bədənləriniz Allahın izzəti üçün. " (1 Korinflilərə 6: 19-20). "Sin lazımdır artıq qayda sizin fani orqanları, belə ki, itaət təbii istəklərini ki özünü. Sən lazımdır hər hansı təslim hissəsi özünüz üçün günah etmək edilə pis üçün istifadə məqsədləri. Əksinə, özünüzü vermək üçün Allahın edənlər kimi var gətirilmişdir ölümdən həyata, və bütün təslim etmək halını Ona edilə istifadə üçün saleh məqsədləri ". (Romalılara 6: 12,13). " Belə ki, əgər hər kəs Allahın məbədinə məhv Allah. Ona məhv edəcək Allahın məbədi üçün deyil müqəddəs və siz özünüzü var Onun məbədi". (1 Korinflilərə 3: 16,17).

Niyə biz saxlamaq yoxdur, və sonra Allah olan ki çirkləndirir , yəni Onun məbədi olmaq üçün seçilən bizim orqanları?

Tütün və şeytan

Müəyyən Town Məclis, mina bir dost, Məsih çevrilir və onun təslim oldu həyat üçün Allah. O, təslim edildi içki amma bir kölə qaldı tütün. Siqareti tərk etmək üçün əlindən gələni etsə də, bu pis arzusunun öhdəsindən gələ bilmədi . İndi və daha o siqaret atmaq olardı boru, üz və tütün lakin ofis onun

yolunda aşağıdakı gün, o bilər deyil keçmək ilk olmadan mağaza bir satın yaxşı təchizatı yenidən. Hələ də bu otun yoxsul bir köləsi olduğunu daha çox dərk edərək , ruhdan düşdü və çarəsiz qaldı .

One soyuq qış axşam o, tək oturdu da onun oturan otaqda giriş sözü özü istiləşmə onun siqaret boru. O, olan belə bir çox xəcalətli hiss qul üçün onun boru və belə nəzərdə ataraq onu daxil yenidən yanğın. O ki, bilirdi o , belə ki, yalnız o deməkdir olardı almaq aşağıdakı yeni boru gün. O düşünür oturdu haqqında o birdən-birə Şeytan görəndə çox ciddi məsələ duran otaq gelen sneering və ona laughing, demək qədər: "Mən sizə bağlı var, siz məni xilas edə bilməz" Bu idi , belə ki, real ki, o düşdü haqqında , onun diz həyata bütün sonra, ki, siqaret çəkmək üçün bu özlem başqa bir şey idi Şeytanın gücü. O, dua etmək tamamilə Allaha təslim Şeytanın əsarət onu. Allah çatdırmaq idi ona və o , heç vaxt 34 il üçün yenidən hissə verilmiş sonra o qəbul göyə.

Kimsə sual verdi: "Xristian siqaret çəkə bilərmisiz?" "Xeyr, bir xristian olmalıdır yandırmaq və tüstü deyil" idi cavab. A siqaret lampa olan bir yoxsul hücum işıq. Bizim işıqlar olmalıdır yandırmaq bütün dünya görmək üçün! (Matta 5:14 - 16)

A böyük kitab

bilər ediləcək yazılı üçün sübut pis bir siqaret olan , mənəvi əxlaqi, fiziki, baxış və iqtisadi baxımdan. Sərxoşluq və kimi, siqaret çəkən hər hansı digər günahkar vərmiş, var bir eqoist arzu. Bu başqaları məcbur uşaqlar daxil qiymətləndiririk təzə hava, üçün nəfəs faul, dumanlı hava deyil bir tin danışmaq o hərəkət çəkməyən yayılır yerdə.

Çatdırılma

Romalılara 7: 15-25 həqiqəti, hər hansı bir formada olan tütün kölələrinə də aiddir : "Çünki etdiyim şey etmək istəmədiyim şeydir . Nə bədbəxt bir insanam! Kim mənə bu bədəndən xilas edəcək mənə ölüm. " İsa hər əsarət, hər pis arzu, köləlik hər formada bizi gəldi və bizə padşahı etdi və kahinlər Onun səltənət. Məsih gəlmək var etmək , bizə yeni canlılar, ilə təmiz dodaqlar və təmiz ürəkləri. . çirkəndirən göy daxil olacağınızı Nothing Physical ölüm bizi çatdırmaq deyil çirkli olan , vərdişləri üçün son fəsildə Müqəddəs bəyan edir: "Kim var çirkli çirkli olan getmək lazımdır." (Vəhy 22:11).

Həyatını İsayə təslim et və O səni azad edəcək; "Əgər Oğul sizi azad etsə , o zaman həqiqətən azad olacaqsınız." (Yəhya 8:36). Siz qələbə qazanmaq bilməz Məsih vasitəsilə özünüz, cəhd və almaq ilə əlaqə bir ilahi naziri və ya hər hansı real, mənəvi iman və dua edə bilər, Allahın uşaq sizə görə Mark 16: 17,18 və James 5: 14 20; Romalılara 6; 11-14; 8: 1-2.

"Şeytana müqavimət göstər, o da səndən qaçacaq." (Yaqub 4: 7). İlə dolu real Müqəddəs Ruhun yanğın və siz siqaret dayandırmaq, bir qul azad. Bundan sonra həyatdan tam zövq alacaqsınız (Yəhya 10:10) və sevinclə oxuya biləcəksiniz:

Bu İncil traktatı bir kompüterlə tərcümə edilmişdir. Dili düzəldə və ya inkişaf etdirə bilsəniz , xahiş edirəm info@angp.co.za elektron poçt şöbəsi ilə əlaqə saxlayın

Məsihdə qurtuluş tapmışınızsa və ya İncil ədəbiyyatımız vasitəsilə başqa cür xeyir-dua almışınızsa, xahiş edirəm bizə bildirin. Səninlə birlikdə Allaha təşəkkür etmək və dualarımızda səni daha da xatırlamaq istəyirik. 540-dan

çox dildə pulsuz İncil ədəbiyyatı, kitab və traktatlar üçün
bizimlə əlaqə saxlayın :

İnsanın ürəyi



This Gospel tract was translated with a computer. If you
can correct or improve the language, please contact the
office at info@angp.co.za

E-MAIL: info@angp.co.za

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A.

(A Gospel Literature Mission financed by donations)

(Reg. No. 1961/001798/08)